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ORTAK ZORUNLU DERSLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Dersi Veren Birim:

Dersin Orjinal Adı:

Müzik

Dersin Düzeyi:(Ön lisans, Lisans, Yüksek 
Lisans, Doktora)   
Lisans

Dersin Kodu: 
GSM 1003

Formun Düzenleme / Yenilenme Tarihi:  
Türkçe

Dersin Öğretim Dili:  

Haftalık Ders Saati:  Ders Koordinatörü (Ders girşinden sorumlu
olan kişi): 

Teori Uygulama Laboratuvar 
Dersin Ulusal Kredisi:  

2

Dersin AKTS Kredisi:  

2
2 0 0

2
OKUTMAN SERPİL SOLMAZ

17/05/2013

Dersin Türkçe Adı: 

Müzik
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Dersi Alan Birimler         

Kimya Öğretmenliği

Jeoloji Mühendisliği (İkinci Öğretim)

Maden Mühendisliği

Maden Mühendisliği (İkinci Öğretim)

İstatistik (İkinci Öğretim)

Fizik (İkinci Öğretim)

Mütercim-Tercümanlık İÖ (Türkçe-Almanca-İngilizce)

ORTAK ZORUNLU DERSLER BÖLÜM BAŞKANLIĞI

Kimya

Arkeoloji

Mimarlık (İkinci Öğretim)

Biyoloji Öğretmenliği

Fizik

İnşaat Mühendisliği (İkinci Öğretim)

Jeoloji Mühendisliği

Makina Mühendisliği (İkinci Öğretim)

Elektrik-Elektronik Mühendisliği

Kimya (İkinci Öğretim)

Endüstri Mühendisliği

Makina Mühendisliği

Tarih

Bilgisayar Bilimleri

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Birim Adı    Türü   



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ   

DERS/MODÜL/BLOK TANITIM FORMU  

Tarih (İÖ)

Matematik Öğretmenliği

Matematik (İngilizce-İkinci Öğretim)

Arkeoloji (İ.Ö.)

Fizik Öğretmenliği

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı

Çevre Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Bilgisayar Mühendisliği

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

Matematik (İngilizce)

Felsefe

İstatistik

Dil Bilimi

Jeofizik Mühendisliği

Tekstil Mühendisliği

Mütercim-Tercümanlık (Türkçe-Almanca-İngilizce)

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli

Ortak Seçmeli
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 Dersin Amacı:  

Müzik, Tüm gelişim alanlarını destekleyen en önemli disiplinlerden biridir ve evrensel
bir dildir. Müzik dersinin genel amaçları, öğrencilerin estetik yönünü geliştirmek,
yaratıcılık ve yeteneklerini müzik üretme yolu ile geliştirmek, yerel, bölgesel, ulusal
ve uluslararası müzik kültürlerini tanımak, kişilik ve özgüven gelişimlerine katkı
sağlamak, Atatürk İlke ve İnkilaplarına gönülden bağlı bireyler olarak yetiştirmektir.

1

2

3

4

5

6

7

8

Dinleme, benzetme, oynama, çalma, yaratma, eleştirme, beğenme ve beğenmeme
alışkanlıklarını kazandırabilme.

Müzikle ve müzik çevresiyle bilinçli, bilgili ve etkili bir iletişim içine
girebilme.

Müzikle uyuyabilme, müzikle öğrenebilme, müzikle çalışabilme gibi çok yönlü
davranış örüntüleri geliştirebilme.

Hayatın neşesinin, ruhunun, sevincinin müzik ile farkına varabilme.

Yaratıcı becerilerini uygulayarak maniplasyonunu geliştirebilme.

Müzik kazanımları ile zihinsel, ruhsal, duygusal açıdan farkındalıklı bireyler
olabilme.

Enstrüman çalışmaları ile eşyalarını koruyup sorumluluk alabilme.

Atatürk İlke ve İnkilaplarını bilerek, ulusal ve evrensel müziğe vermiş olduğu
değeri sahiplenebilme.

 Dersin Öğrenme Çıktıları :

Teorik ve Uygulama Ders Notları, Projeksiyon ile Sunum, Çeşitli medya ortam
yürütücüleri ile dinleti, Müzik Enstrümanları, Opera, Senfoni ve Konser etkinlikleri ve
Uzman kişiler ile tanışma

 Değerlendirme Kriteri  

Değerlendirme Yöntemleri:   

Adı   Kodu  Hesaplama Formülü

 Değerlendirme Yöntemlerine İlişkin Açıklamalar:      

 Öğrenme ve Öğretme Yöntemleri:

Dersin Öğretim Üyesi / Üyeleri    
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İlhan MİMAROĞLU     :  Müzik Tarihi
Muammer SUN           :  Koro Gençlik Albümü
Nurhan CANGAL        :  Armoni Kitabı
Üner BİRKAN              : Dinleyicinin El Kitabı
Suna ÇEVİK                : Koro
Ahmet SAY                  : Müzik Tarihi
Ahmet ŞAHİN AK        : Müzikle Tedavi
Ayhan ZEREN             : Müzikte Ses Sistemleri
Feridun ÇALIŞIR         : Çalgı Eğitimi
Ahmet SAY                  : Müzik Sözlüğü
Fatih TEPEBAŞI          : Ulusal Marşlar ve Kimlikler

 Ders İçin Önerilen Kaynaklar  

 Derse İlişkin Politika ve Kurallar  

serpil.solmaz@deu.edu.tr

 Ders Öğretim Üyesi İletişim Bilgileri  

 Ders Öğretim Üyesi Görüşme Günleri ve Saatleri   

1

2

3

4

5

6
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9

Dersin Tanıtımı (dersin amacı ve işleyiş planı)

Sanatın başlangıcı, Sanat olarak müzik

Ses ve nefes teknikleri
Diyafram nefesi
Kanon çalışmaları
Cumhuriyet Dönemi Türk Beşleri

Marşlar 
İstiklal Marşı, Gençlik Marşı vb.
Günümüz Türkiye'sinde belli başlı müzik türleri,
örnek dinletiler
İnançsal müzik türleri

Ara Sınav

Halk musikisinin tanımı ve tarihçesi, örnek
dinletiler

Hafta  Konular Açıklama

Dersin İçeriği

Bilgi Girilmemiş  
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10

11

12

13

14

15

16

Ülkemizde popüler müzik türleri

İnsan sesleri, ses ve cinsellik

Klasik dönemin özellikleri, Hayd, Mozart, Beethoven

Barok Döneminin özellikleri, operanın doğuşu

Romantik dönem

Alternatif tıpta müzik yolu ile tedavi

Yarıyıl Sonu Sınavı
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Ders Anlatımı 14 2 28

AKTS Tablosu:

Derse İlişkin Etkinlikler    Sayısı  Süresi  Top.İşyükü

Ders İçi Etkinlikler   

Sınavlar   

Vize Sınavı

Final Sınavı

1

1

2

2

2

2

Vize Sınavına Hazırlık

Haftalık Ders öncesi/sonrası hazırlıklar

Final Sınavına Hazırlık

1

14

1

5

1

5

5

14

5

Ders Dışı Etkinlikler   

Toplam İşyükü   

Dersin AKTS Kredisi  

56

2


